
Příloha doporučeného postupu Úprava, podávání, stabilita a uchovávání injekčních a infuzních léčivých přípravků. 

léčivá látka:

obsah balení:

rozpouštění:

ředění:

rychlost podání:

není známa

poznámky:

stabilita při aseptické 

přípravě:

pH 6,0-6,7

---

DICYNONE

etamsylát

i.m. aplikace: bolus

čirý až slabě nažloutlý roztok, 250 mg etamsylátu v jedné ampuli (2 ml)

---

---

i.v. inj. aplikace: 1-2 min.

Y-site 

inkompatibilita:

stabilita při přípravě 

u lůžka:

originální balení při teplotě 15-25 °C, ampulky chránit před světlem!

Jiné užití než pro potřebu zdravotnických pracovníků není dovoleno.

 Copyright © 2017  Verze 1.0 aktuální k 23.7.2017



Příloha doporučeného postupu Úprava, podávání, stabilita a uchovávání injekčních a infuzních léčivých přípravků. 

ředění:

rychlost podání:

rozpouštění:

vytěsňovací objem:

konečný objem:

1)  Souhrn údajů o přípravku DICYNONE 250, datum revize textu 27. 5. 2015, přes www.sukl.cz, hledáno 18. 10. 2015.

2)  Monografie etamsylate, přes Lexicomp Online® , Martindale: The Complete Drug Reference®, Hudson, Ohio: Lexi-

Comp, Inc.; hledáno 16. 11. 2014.

tekutinová restrikce

neředěný

1-2 min.

pediatrická populace

---

---

---

výsledná 

koncentrace:

125 mg/ml

zdroje

Jiné užití než pro potřebu zdravotnických pracovníků není dovoleno.

 Copyright © 2017  Verze 1.0 aktuální k 23.7.2017


